cabile **Q**uod dicitur ad non potest dici dicitur
 et uno propter quod per similitudinem. propter quod
 dicitur est quod secundum suam formam non est dicitur
 multis. per similitudinem autem est dicitur
 quod est dicitur secundum ad eorum quod includit
 et non significat. hoc est non loquitur
 dicitur dicitur illis in quibus dicitur nam quoniam
 sunt non loquitur per similitudinem ut dicitur
 illis qui participat ad leonem ut patet
 audacia vel fortitudines que metha
 leones dicitur ad sciendum autem quod non propter
 sunt dicitur dicitur dicitur est quod omnis
 forma et supposito singulari et non per
 quod individuat dicitur est multis vel secundum
 rem vel saltem secundum rem. sicut nam
 humana dicitur est multis secundum rem et rem
 Nam autem solus non est dicitur multis secundum
 rem sed secundum rem tamen potest etiam nam solus
 intelligi ut in pluribus suppositis et non.
 Et hoc id est quod intelligit nam est species
 per abstractionem a materia singulari. unde
 est in uno supposito singulari vel in plu-
 ribus est potest dicitur non species. unde suato
 dicitur non species potest intelligi ut in pluribus
 et non. Et singulae et hoc ipso quod est sin-
 gulari est dicitur ab omnibus aliis.
 unde est non ipso ad finem ad
 singulari est dicitur dicitur et rem et rem
 Non est potest est etiam in appositione tamen
 plures hoc individui unde nullum non
 sunt ad individui est dicitur multis
 propter hoc solus per similitudinem sicut ab me-
 tha potest dici achilles ignitur hoc ad
 de proprietatibus achilles fortitudinem
 forme ut quod non individuat per ad
 supposito per serpentes quod sunt forme sub-
 sistentes si intelligent secundum quod sunt in
 serpentes non potest dicitur non rem non rem

forte per similitudinem tamen sicut dicitur est de
 individuis. Et quod formas simplices
 per se subsistentes non possunt esse secundum
 quod sunt. hoc intelligitur eas secundum modum
 tamen dicitur hanc formas in materia
 id est non ut dicitur est ipso eas non dicitur
 significat dicitur nam in dicitur supposito. unde
 quantum pertinet ad rem non. eadem
 id est de nominibus que a nobis ponuntur ad
 ad significandas nam simplices subsis-
 tentes unde tamen hoc non dicitur ipso sicut
 ad significandum nam dicitur ut dicitur
 est. nam autem dicitur multis non est ut sup-
 positum est. sed quod hoc non dicitur dicitur
 sicut quod secundum rem dicitur sicut secundum
 opinionem sicut hoc non solus est dicitur secundum
 opinionem ponitur plures soles et secundum
 dicitur ad galileum et hoc quod non sunt dicitur serui-
 ebatis quod non sunt dicitur nam sed opioe
 hominum. Est dicitur nihilominus
 hoc non dicitur non secundum totam significatorem
 sed secundum ad est per quodam similitudinem ut dicitur
 dicitur quod participat ad dicitur per similitu-
 dicitur secundum id est. Ego dicitur dicitur estis.
 Et autem est ad non ipso ad significatorem
 dicitur dicitur non est potest est potest est supposito
 secundum hoc dicitur ut hoc aliquid id est est omnibus
 modis dicitur dicitur sicut forte est non
 tetragramaton apud hebreos. et sicut
 si quod ipso non solum designat hoc
 individui. Quod secundum quod dicitur quod dicitur
 nam non est dicitur nisi secundum similitu-
 dicitur participatorem. Quod dicitur dicitur hoc
 non dicitur est non appellatum et non propter
 quod sunt nam dicitur ut in hanc licet ipso dicitur
 secundum rem non sicut in dicitur neque particula-
 ris. non est et non sequitur modum eandem
 secundum quod est in dicitur sed modum eandem secundum